
 

 

  

  
30.09.2017 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – SOKOL KRČÍN „A“  8 : 6 (3 : 5) 
Sestava a branky:  
A. Světlíková 
K. Prouzová, J. Škodová, A. Benešová, N. Bartošová 
L. Ulichová (4), V. Kábrtová (2), V. Červinková, K. Kašparová 

TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – SOKOL KRČÍN „B“  11 : 4 (6 : 0) 
Sestava a branky:  
T. Majvalová 
N. Bartošová, E. Vondrová, T. Bahníková, B. Prouzová, V. Šefcová 
V. Červinková (2), K. Kašparová (2), T. Bahníková 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – SOKOL KRČÍN „A“  7 : 24 (3 : 14) 
Sestava a branky:  
T. Lišková 
L. Šnipsová, K. Bartošová, V. Horáková, K. Kudláčková 
N. Hronovská (11), V. Kašparová (8), K. Zimlová (4), L. Ulichová (1) 

TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – SOKOL KRČÍN „B“   16 : 5 (9 : 2) 
Sestava a branky:  
T. Lišková, A. Světlíková 
V. Voborníkvá, K. Kudláčková, K. Prouzová, J. Škodová, H. Rolečková, A. Benešová 
K. Zimlová (2), L. Ulichová (1), V. Kábrtová, V. Voborníková, K. Prouzová 
 

Trenéři: C. Štěpánek, V. Zimlová, P. Kotlář 
MLADŠÍ ŽÁCI 

TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – SOKOL KRČÍN   12 : 9 (7 : 4)  
Naši ml. žáci nastoupili proti soupeři doplněnému děvčaty ( 12-13 let), ze začátku se nám 
dařilo držet vyrovnaný stav, ale několik špatně vynesených míčů, po kterých domácí rychle 
dali branku, znamenaly rozdíl v poločase. Ve 2. poločase jsme se snažili o vyrovnání, několik 
neproměněných vyložených šancí nám v tom zabránilo. Všechny hráče je potřeba pochválit 
za nasazení a bojovnost i přes některé chyby to byl nejlepší podzimní výkon. 

Sestava a branky:  
F. Škoda 
V. Škoda, P. Macháně, M. Vintera 
D. Ježek (4), J. Zimla (2), O. Špaček (2), O. Špirka (1) 
 

Trenéři: A. Štefková, P. Kotlář 
DOROSTENCI 

SOKOL KRČÍN – SOKOL DOBRUŠKA   31 : 17 (17 : 10)  
V zápase oblastního přeboru dorostenců jsme hráli se Sokolem Dobruška. Z počátku 
jsme nemohli chytit rytmus v obranné činnosti a až do poloviny poločasu bylo utkání 
brankově vyrovnané 7:7. Pak jsme teprve dokázali zpomalit příděl branek do naší 
sítě a postupně navyšovat vedení až na poločasových 17:10. Druhá polovina utkání 
byla již z naší strany jen otázkou kolik branek vstřelíme. Celkově jsme pak vyhráli 
31:17 a udělali dobrý krok k možnosti postupu na MČR, které je náš letošní cíl.  
Sestava a branky:  
P. Esender 
R. Šmída, V. Červinka, F. Zajíček, D. Hejkal 
J. Fišer (13), J. Pavlík (10), M. Brož (4), L. Petřivý (4) 
 

Trenéři: T. Pavlík 
 



 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

SOKOL KRČÍN „A“ – SOKOL DOBRUŠKA   33 : 2 (17 : 0) 
Sestava a branky:  
L. Hauck 
V. Červinka, D. Hejkal, D. Vondra, T. Jakl 
M. Brož (14), D. Havel (10), J. Pavlík (6), J. Šimera (3), D. Volek 
 
STARŠÍ ŽÁCI 

SOKOL KRČÍN „B“ – SOKOL DOBRUŠKA   22 : 15 (8 : 9) 
Sestava a branky:  
L. Pišl, J. Franěk 
O. Bahník, V. Červinka, Š. Škoda, M. Vymetálek 
M. Brož (14), J. Šimera (6), D. Hejkal (1), D. Volek (1) 
 

Trenéři: M. Červinka, J. Valtera 
 

01.10.2017 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

SOKOL DOBRUŠKA – SOKOL KRČÍN „A“   6 : 28 (2 : 13)  
Sestava a branky:  
T. Lišková 
L. Šnipsová, K. Bartošová, V. Horáková, K. Kudláčková 
N. Hronovská (10), V. Kašparová (7), K. Zimlová (6), L. Ulichová (5) 
 

Trenéři: C. Štěpánek, P. Kotlář, V. Zimlová 
 

 


